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2TOIXEIA KAI NAHPO®OPIEZ XPH>HZ AMO 1 IANOYAPIOY 2014 EQ> 31 AEKEMBPIOY 2014

(Anpoaicudpeva Baoel Tou K.N.2190/1920, apBpo 135 yia NIXEIPAOEIC MOU CUVTACTOUV ETHACIEG OIKOVOUIKEG KATAGTACEIG, EVOMOINKEVEC Kal Un, KaTa Ta A.M.X.A.)

Ta napakaTw oToIXEia kal TANPOPOPIEG MOU NPOKUNTOUV anod TiG OIKOVOUIKEG KaTAOTACEIG, OTOXEUOUV O€ [IA YEVIKI EVNUEPWON YIa TNV OIKOVOUIKN KaTaoTaon kal Ta anoteAéopara Tng "INTEPAMEPIKAN EAAHNIKH AZ®AAIZTIKHE ETAIPIAS ZQHS A.E.".
ZuvIoTOUWE ENOPEVMG OTOV AvayvawaoTn Npiv NpoBei g€ onoloudnnoTe €idoug enevOUTIKN €mAoyn 1 GAn cuvalayn pe Tnv ETaipeia, va avatpé€el otn diglBuvan Tou diadikTuou Tng ETaipeiag, onou avaptavTal o OIKOVOUIKEG KaTaoTaaoelg, kabwg kai n €kBean

€AEYXOU TOU OPKWTOU EAEYKTT).

2TOIXEIA EMNIXEIPHZHZ

2YNOEZH AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY

Apuodia Ynnpeaia - EnonTikiy Apxn:
AigbBuvon AiadikTUou:

Huepopnvia eykpiong and To AIOIKNTIKO SURBOUAIO TwV £TNGIWV OIKOVOUIKWV
KaTaoTaoewv (ano Tig onoieg avTABnkav Ta aToIxeia kal ol NANPOPOpPIES):

OpkWTOC EAEYKTAG AOYIOTAG:

EAeykTikr| ETaipeia:

TUNOG £KBETNC EAEYXOU EAEYKTWV:

Ymoupyeio Oikovopiag, Ymodouwy, NauTiAiag

ka1 Toupiopou
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AnprTpng Zouppnng
A.M. ZOEA. 16891

MpaicyouwTepxaoucKounepg Avavupn

EAeykTIKr €Taipeia
Me aUpQVN yVmUn

Mpdedpog:
AvTITTpSEdPOG
AlguBuvwy ZupBoulog:
MéEAn:

DAVID SANDERSE
CHRIS SCHONEWILLE
FEQPI10Z KOTXANOZ
MARTIN HARGAS

EDMOND HILHORST
IQANNHZ KANTQPOZ

2TOIXEIA KATAZTAZHZ XPHMATOOIKONOMIKHZ OEZHZ

2TOIXEIA KATAZTAZHZ 2YNOAIKOY EIZOAHMATOZ

(Mood skppacpéva os Eupm)

I3i10xpnoiponoioUeva evomyuara nayia oToixeia

EnevdUoeig o€ akivnTa

AUAG NEPIOUTIAKA GTOIXEID

XpnUaToOoIKOVOIKA aToIXeia aTnv €UAoyn a&ia pEow anoTeAeoPATwV
XpnUaTooIKovouIKa aToixeia dIaBgaiua npog NwAnon

EnevdUOEIG OE OUYYEVEIG ENIKEIPNTEIG Kal KOIVOMNpPagjieg

AnaiTioeig and acalioTpa

AnaItnosig anod avtacPalioTEG Kal avTaoPaNIoTIKEG dpacTnPIOTNTES
Aoind aTolxeia evepynTikoU

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

KAOAPH OEZH KAI YNOXPEQZEIZ
MeTOYIKO KEQAAAIO
Noina oToixeia kabaprg BEong

Zuvolo kaBaprg 8£ong (y)

YNoxpewaoeIg and avracPaNioTEG Kal avTaoPaAloTIKEG dpaaTnPIOTNTES

EnevOuTIkG aopaNioTrpia cupBoAaia

MpoBAEWEIG / AOINEC UNOXPEWTEIG

ZUvoAo Unoxpewoewv (8)

MaénuaTikég npoBAEWEIG aoPaielnv NG
AOPANOTIKEG NPOPAEWEIG EKKPEHWV TNHIMV
Mn dedouleupéva aopaNioTpa

NoINEG aoPANIOTIKEG NPOBAEYEIG

ZUvoAo acPalioTIKAOV NPOoBAEWYewWV (£)

ZYNOAO KAGAPHZ OEZHZ KAI YNIOXPEQZEQN (y)+(d)+(€)

31.12.2014 31.12.2013
16.650.914,83 15.282.278,89
5.766.195,75 7.319.315,72
9.082.302,64 9.885.462,05

212.888.585,13
411.613.793,54
69.481.807,32
21.717.959,37
937.956,09
109.410.450,38

216.199.324,74
456.881.501,54
23.991.879,88
24.541.784,01
421.219,13
132.016.384,80

857.549.965,05

886.539.150,76

147.045.352,80
(44.475.963,30)

147.045.352,80
(23.606.355,64)

102.569.389,50

123.438.997,16

78.160,92

219.517.355,82

44.799.856,53

698.598,46

233.988.098,29

39.020.478,12

264.395.373,27

273.707.174,87

393.451.299,55
48.862.292,77
25.510.737,77
22.760.872,19

386.660.262,67
49.487.454,36
27.414.090,80
25.831.170,90

490.585.202,28

489.392.978,73

857.549.965,05

886.539.150,76

(Mood ekppacpéva os Eupw)
01.01 - 31.12.2014

01.01 - 31.12.2013

Ao@aliosig Zwig
AGpaNGoTpa 136.415.550,29
(1.336.608,76)
(20.678.713,72)
(135.912.024,40)
(5.348.142,48)

16.180.086,88

Meiov : AvtaopdaNioTpa

Meiov: AedoUNeUPEVEG NpoPnBEIEG kal £E00a NApaywyng
Meiov: AopaMioTIKEG anolnuIwoElG - I1dia kpaTtnon

MeTaBoAr padnuaTikav kal Aoinwv npoPAewewv-13ia kpdTnon

KaBapo €106dnua enevouoewv acPaNicewv Jwig

148.338.972,55
(890.233,28)
(24.495.716,85)
(187.283.089,87)
72.747.771,02
32.458.601,41

Képdn (Znpieg) acpalioswv {wNg (10.679.852,19)

40.876.304,98

Aoind £00da 12.070.142,91
(36.598.921,94)

(4.878.329,50)

AerToupyika €§oda

Aoina £€oda

9.512.972,16
(36.876.860,75)
(2.718.674,77)

Képdn / (Znpieg) npo popwv (40.086.960,72)

10.793.741,62

Képdn / (Znpieg) peTa and popoug (32.673.179,08)

16.157.014,44

Képdn / (Znpig) anod anoTiunan xapTopuAakiou dlabedidwy nNpog
NWANCN, LETA ano @Opoug
Képdn / (Znpieg) anod anoTiunan 1310XpNoIKONOIOUHEVWV AKIVATWY,

11.720.937,48

(16.653.264,85)

\ N 156.634,74 (7.608,34)
HETA anod Qopoug
Mn avayvwpioBévTa avaloyioTika KEpdn /(Znuieg) (74.000,80) (39.632,26)
ZuvoAIKd €1003ApATa HETA and Qopoug (20.869.607,66) (543.491,01)

2TOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN KAOAPHZ OEZHZ XPHZHZ

2TOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN

(Mooa ekppacuéva os Eupw)

ZUvolo kaBapng 8£ong évaping xpRong

(01.01.2014 ka1 01.01.2013 avTioToIXa)

Kepdn / (Znuieg) xpriong HETA and Gopoug

KaBapo s106dnua kataxwpnuévo ansudsiac aTnv kabapr) Bon

ZUvolo kafapng O£ong AnEng xpnong (31.12.2014 kai
31.12.2013 avTrioToixa)

31.12.2014

31.12.2013

123.438.997,16

(32.673.179,08)
11.803.571,42

123.982.488,17

16.157.014,44
(16.700.505,45)

102.569.389,50

123.438.997,16

(Mooa ekppacyéva os Eupw)

01.01 - 31.12.2014

01.01 - 31.12.2013

ZUvoAo €I0powV / (EKpOwV) anod AEITOUPYIKEG OpaaTNPIOTNTEG 19.854.248,68

SUvoho s1opowV / (skpowv) and eNeVOUTIKEG dPacTNPIOTNTES (48.056.545,46)

22.185.113,94
(4.078.105,30)

ZUvolo s1opo®V / (eEkpo®V) XpAONG (28.202.296,78)

18.107.008,64

Tapeiaka diabgcipa kal 1I00dUvapa €vaping xpnong 59.610.536,35

41.503.527,71

Tapeiaka diabéoipa kai 1Icoduvapa AREng xpAong 31.408.239,57

59.610.536,35

MPOZOETA ZTOIXEIA KAI NAHPO®OPIEZ

1. O1 Okovopikég KataoTaoeig Tng ETaipeiag nepihapBavovTar aTig Evonoinpéveg OIkovopikeG KaTaoTaoelg nou katapTicel n Mntpikny ETaipeia ACHMEA B.V. (nogoaTo ouppeToxng 99.89%) pe xwpa £dpag Tnv OMavdia pe Tn peBodo Tng oAIKiG Evonoinong.

2. Nev €xel enENBel HETABOAN OTIC AOYIOTIKEG NONITIKEG KAl EKTIUNOEIG. Aev £xel yivel 810pBwon AoyIoTIKOU AGBoUC TwV OIKOVOUIKWV KATAoTAoEwv. 'EXouv TnpnBei ol BAcikEG AOYIOTIKEG NONITIKEG TWV OIKOVOMIKWV KATAoTAoswv TnG 31.12.2014.

3. Aev unapyouv enidikeg r) und diarrnaia dlagopég Tng ETaipeiag, kabwg kai ano@aceig SIKAaoTIKWV I dIaITNTIKWY 0pyavwy Mnou n enidpacr| Toug va Wnv €xel AnpOei undywn kaTta Tnv katdpTion Twv OIKOVOWIKQV KaTaoTAoEwy Kal Ol OMoieg EVOEXETAI VA EXOUV

oNavTIKn ENINTWON OTNV OIKOVOIKN KATACTAoN 1) aTnv AeImoupyia Tng ETaipeiag.

4. Aev upioTavTal eunpayuata Bapn eni TWV OTOIKEIWY TNG KATACTACNG XPNHATOOIKOVOUIKNG B£ang TnG ETaipeiag nAnV Twv dIaTeBEVTWY 0 ao@aAIoTIKr TONoBETNON yia TNV KAAUWN TWV aopaNoTIK®V NPoBAEWewv TnG 31 AskepBpiou 2014 NEPIOUCIAKWY
aToIXEiwV, Ta onoia avaAUovTal o< akivnta Eupw 26.056 XIA. kal Xpedypada kal Aoind nepiouaiakd otoixeia Eupw 617.053 XIA.

5. O1 ouvaA\ayEég e ouvdepéva PEPN avapEpovTal ae GUVANaYEG pe TV MnTpikn etaipsia ACHMEA B.V., kal agopouv: €ooda kal anaimioelg Uyoug Eupw 8.443,67, €50da Kal Unoxpewaelg Uwoug Eupw 11.066,27, W TIG BUYATPIKEG ETAIPEIEC KABWG Kal E TIG
KOIV@V OUPQEPOVTWY Tou Opidou ACHMEA kai agopouv kataBeaeig npoBsopiag Uwoug Eupw 12.600.169,00, £é00da Uwouc Eupw 1.681.267,30, anaitioeig Uyoug Eupw 512.868,70, unoxpemaeic Uwoug Eupw 7.649.037,47 kai £E0da Uyoug Eupw 33.473,95.
Eniong ol apoiBéG Twv PeAwV Tou AloiknTikoU ZupBoulAiou nou eniBdpuvav Ta anoteAéoparta Tng TpExouoag Xxprnong avnibav o Eupw 1.209.090,20.

6. O apiBpog Tou anaoyohoUpevou npoownikoU TnG ETaipeiag Tnv 31 AskepBpiou 2014 fTav 301 dropa kai Tnv 31 AskepBpiou 2013 368 dTtopa.

7. =11 NMpoPAeweig Tng ETaipeiag yia To 2014 nepidapBaverar npdBAewn SikaoTikaVv unobeocwv Eupw 5.865.898,66 kai hoineg npofAsweig Eupw 1.447.109,49.

8. Aev undapxel AMn oucIwdNG yia ToUG avayvwoTe Twv OIKOVOpIKOV KaTaoTdoswv NANpogopia wg Npog Tn XPNHaTooIKOVOUIKN KaTaoTaon kai nopeia Twv dpacTnpioTTwV TnG ETaipeiag Yexpl Tnv nuepounvia TnG dnUocieuong Toug,.

O MPOEAPOZ O AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

DAVID SANDERSE
AP. AIAB. BER04R322

FEQPIIOZ KQTZANOZ
A.A.T. 11575288

Mapouai, 30 Anpihiou 2015

O MENIKOZ A/NTHZ
OIKONOMIKQN YMNHPEZIQN

MARTIN HARGAS
AP.AIAB. BA1142603

H AIEYOYNTPIA AOIT=THPIOY

EAENH TZQPTZAKH
A.A.T. AB 006639

H YMEYOYNH ANAAOIIZTPIA

MAPIA KAPAITANNH
AAT. M 119777
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